

Heippa ja hienoa, että olet päättänyt olla ehdolla Demarinuorten johtopaikoille!

Ehdolle lähteminen (tai kiinnostuksen ilmoittaminen) on rohkea, ihailtava ja toivottavasti sulle myös mieluinen valinta!

Tässä kirjeessä seuraa muutama käytännön asia liittyen ehdokkuuteen Demarinuorten liittokokouksessa 2020, joten luethan kirjeen huolella. Jos jokin kirjeessä tai ehdokkuudessa askarruttaa, muistathan, että aina saa ja kannattaakin olla yhteyksissä keskustuimiston suuntaan.

Keskustuimiston tehtävä on tarjota kaikille ehdokkaille yhdenvertaisesti tietoa ja näkyvyyttä, sekä materiaalia ehdokkuuteen valmistautumiseen. Meidän työntekijöiden rooli on *mahdollistaa* henkilövalintojen tekeminen liittokokouksessa, mutta emme ole mukana tekemässä valintoja. Emme siis ota kantaa kenenkään ehdokkaan puolesta, vaan tarjoamme kaikille ehdokkaille yhteisesti tukea ja neuvoja.

Tiedonkulku ehdokkaille

[Kiinnostuslomakkeen](#) kautta voit ilmoittaa kiinnostuksesi liittohallitukseen. Ilmoittautuminen ei sido sinua mihinkään, vaan mahdollistaa tiedonkulun ehdokkuudesta kiinnostuneille. Lomakkeeseen vastanneet lisätään sähköpostilistalle, jonka avulla saamme ilmoitettua toimistolta ehdokkaille tulevista paneeleista, vaaligalleriasta ja muusta oleellisesta informaatiosta.

Näkyvyys

Keväällä sulla on monia erilaisia mahdollisuuksia olla esillä. Paneelien lisäksi ehdokkaista koostetaan "vaaligalleria" Demarinuorten nettisivuille, joihin jokainen saa koostaa itsestään esittelyn. Vaaligalleriasta lähetämme myöhemmin lisäohjeistuksia.

Ensimmäinen todellinen mahdollisuus olla näkyvillä on työelämäseminaarin yhteydessä 21.3.2020 klo 15.15-17 järjestettävissä paneeleissa. Muista siis ilmoittautua seminaariin mukaan! On myös mahdollista osallistua pelkästään paneeliin, ota siinä tapauksessa yhteyttä Sara Saloseen (sara.salonen@demarinuoret.fi, 0404839976).

Jäsenjärjestöjen järjestämistä paneeleista pyrimme tiedottamaan teille myös, tosin kannattaa varautua myös siihen, että sieltä suunnalta voi tulla myös suoraan yhteydenottoja teille.

Miten valinnat liittokokouksessa käytännössä tehdään?

Kokoamme teidät keväällä yhteiseen koulutukseen siitä, miten liittokokous ehdokkaan näkökulmasta toimii. Siellä käymme läpi Demarinuorten liittokokouksessa käytössä olevaa vaalitapaa sekä muita käytännön asioita. Olethan siis kuulolla!

Paljon tsemppiä ehdokaskevääseen!

Liittokokousterveisin,

Veera & Sara

Veera Alahuhta

Pääsihteeri

veera.alahuhta@demarinuoret.fi

Sara Salonen

Järjestösuunnittelija

sara.salonen@demarinuoret.fi

0404839976